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Viranomaisten varautumista ja valmiussuunnittelua säätelevät lait ja 
asetukset sekä valtionhallinnon periaatepäätökset. Niiden mukaisesti 
kunnan ja eri viranomaisten velvollisuutena on varmistaa tehtäviensä 
mahdollisimman häiriötön hoitaminen sekä normaaliolojen häiriötilanteissa 
että erityistilanteissa ja poikkeusoloissa.  

Varautuminen on osa kokonaisturvallisuuden hallintaa ja samalla osa 
kokonaisvaltaista riskienhallintaa. Turvallisuuden hallinnan integroiminen 
organisaation normaaliin toimintakulttuuriin varmistaa, että siitä tulee myös 
osa hyvää hallintotapaa.  

Käytännössä varautumisella tarkoitetaan toimintaa, jolla varmistetaan 
tehtävien mahdollisimman häiriötön hoitaminen kaikissa tilanteissa. 
Varautumisen tavoitteena on pyrkiä ehkäisemään ennalta häiriö- ja 
kriisitilanteiden syntyminen sekä toisaalta luoda edellytyksiä 
häiriötilanteiden ja niiden seurausten hallintaan. 

Kunnan yleisen valmiussuunnitelman ja siihen liittyvien eri toimialojen 
valmiussuunnitelmien tarkoituksena on ohjata kunnan toimintaa siten, että 
palvelutuotanto kyetään kaikissa olosuhteissa turvaamaan 
mahdollisimman tehokkaasti ja tarkoituksenmukaisesti. Erityisesti 
kiinnitetään huomiota siihen, että kunnan elintärkeiden toimintojen ylläpito 
eri turvallisuustilanteissa kyetään turvaamaan. 

Sipoon kunnan valmiussuunnitelman yleisessä osassa kuvataan 
uhkatilanteiden vaikutukset kunnan toimintaan ja kuntalaisten elämään. 
Tässä osassa selvitetään, miten hallinto ja johtaminen järjestetään 
uhkatilanteissa. Yleinen osa laaditaan kunnanjohtajan johdolla ja 
osastopäälliköt osallistuvat sen laatimiseen. 

Valmiussuunnitelman yleisen osan pohjana on käytetty edellistä, vuonna 
2013 laadittua suunnitelmaa. Kunnan johtoryhmä on työstänyt ja osaltaan 
hyväksynyt valmiussuunnitelman yleisen osan liitteineen. 

Sipoon hallintosäännön mukaan kunnanhallitus vastaa kokonaisvaltaisen 
riskienhallinnan järjestämisestä ja hyväksyy valmiussuunnitelman. 

 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Sipoon kunnan 
valmiussuunnitelman yleisen osan. 
 
Kommunstyrelsen godkänner bifogade Sibbo kommuns beredskapsplan, 
allmänna delen. 

Käsittely / Behandling   



Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.   


